العدد 6442/ب/2025

التاريخ 2026/1/15

اعلان قرار حكم غيابي
الى المدعى عليه )عاصف خليل عبدالله(

أصدرت هذه المحكمة بتاريخ 2025/11/24 قرارها في الدعوى المرقمة 6442/ب/2025

الحكم بالزام المدعى عليه )عاصف خليل عبدالله( بتأديته للمدعي )هيام مهدي علي( مبلغ )13000000( ثلاثة عشر مليون دينار عراقي 

ولمجهولية محل اقامتك في الوقت الحاضر لذا تقرر تبليغك بالصحف المحلية ولك حق الاعتراض والاستئناف والتمييز خلال المدة القانونية 

وفي حال عدم الحضور يكتسب القرار الدرجة القطعية.. مع التقدير.

القاضي/ محمد حاتم علوان

أسامة عبد الكريم

الأخير،  عددها  في  نايشن  مجلة  عن